
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ
«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
___________________«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 48»____________________

ул. Абдуллаева, 74 А, пос. Новый Кяхулай, г. Махачкала, Республика Дагестан, 367915 
e-mail: ege200648jffvandex.ru. ОГРН 1070561000322, ИНН 0561041796, КПП 057101001, ОКНО 49165385

Приказ № 32 - У

по МБОУ «СОШ №48» от 16.07.2022 г.

«О зачислении детей в контингент обучающихся 1 класса МБОУ «СОШ №48»
на 2022-2023 учебный год»

В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказами Министерства просвещения 
Российской Федерации от 02.09.2020 г. №458 «Об утверждении порядка приёма на 
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования», №707 «О внесении изменений в приказ Министерства 
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. №458 «Об утверждении порядка 
приёма на обучение по образовательным программам начального общего, основного 
общего и среднего общего образования», Положением «О правилах и условиях приёма 
в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №48»», утверждённым приказом по МБОУ «СОШ №48» 
№01( 1)-П от 12.01.2022 г., на основании заявлений родителей и поданных ими 
документов

приказываю:

1. Зачислить в контингент обучающихся 1 класса МБОУ «СОШ №48» на 2022-2023 
учебный год следующих детей (Приложение №1);

2. Секретарю учебной части Тавлуевой С.А. сформировать личные дела обучающихся, 
указанных в пункте 1 настоящего приказа;



Приложение №1 
к приказу по МБОУ «СОШ №48» 

№32-У от 16.07.2022 г.

Список обучающихся, зачисленных в 1 класс МБОУ «СОШ №48»

№ Ф .И .О . ребёнка
1. Багамалиев Магомедсалам Даидбегович
2 . Батыразов Халид Анварович
3 . Джанматырова Валигыз Султановна
4 . Кулиева Рабия Рафиковна
5 . Омарова Марьям Гамзатовна
6 . Самадов Саид Юсупович
7. Темирханова Айзанат Муратхановна
8 . Хусбудинова Лейла Салмановна
9. Юсуфов Мухаммад Фикретович




